РЕШЕНИЕ

диссертационного совета 6D. КОА -  010 при ГОУ «Таджикский
государственный медицинский университет им. Абуали ибни Сино» от
15.03.2018 года по приему кандидатской диссертации Сулеймановой
Фирузы Ахмадуллоевны на тему: «Влияние условий груда работников
алюминиевого производства на орган зрения» по специальности 14.02.01
-  гигиена. (6D. 110 200 -  Общественное здравоохранение)
Состав диссертационного совета утверждён в количестве 19 человек.
Приказ № 27 от 06.07.2017 Высшей аттестационной комиссии при
Президенте Республики Таджикистан

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
6D. К О А -0 1 0

15.03.2018
Протокол
№1

Слушали: информацию Председателя диссертационного совета
о поступившей для предварительного рассмотрения
кандидатской диссертации очного аспиранта кафедры гигиены и
экологии ГОУ «ТГМУ им. Абуали ибни Сино» Сулеймановой
Фирузы Ахмадуллаевны на тему: «Влияние условий труда
работников алюминиевого производства на орган зрения» по
специальности 14.02.01 -  гигиена.
Научный руководитель:
д.м.н., профессор Бабаев Абдунаим Бабаевич.
Научный консультант:
к.м.н. Махмадов Шамсулло Курбанович.
Постановили: Назначить экспертную комиссию по
диссертационной работе Сулеймановой Фирузы Ахмадуллаевны
в следующем составе:
Председатель экспертной комиссии: д.м.н., профессор
Дабуров Комил Низамович
Члены:
д.м.н. Усманова Гульнора Мукимовна
к.м.н. Юсупов Зариф Якубджанович.

Ссылка на
сайт

www.taimedun.ti

Председатель диссертационного совета,
д.м.н., профессор Рафиев Х.К.

к.м.н.
Ученый секретарь диссертационного совета, i г

/ Азимов Г.Дж. 0)4 /7
4 °в )м  ^  7  lE j0*?

| Подпись 3. %ф<,и i#
Ж :

ач. отд. кадров.
С.2 gg-C-

http://www.taimedun.ti